

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ								
α/α	Αρ. τιμο λογίου	Είδος εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας €	Δαπάνη €	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α:						
		ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	600,00	1,27	762,00	
2	A-3.1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες με χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m³	100,00	2,6	260,00	
3	A-3.3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m³	750,00	8,58	6.435,00	
4	A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m³	230,00	1,65	379,50	
5	A-4.2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΟΔΟ-1220	m3	270,00	4,9	1.323,00	
6	A-4.3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος πάσης φύσεως στο φρύδι ορυγμάτων	ΟΔΟ-1220	m³	200,00	6,98	1.396,00	
7	A.14	Καθαρισμός και μόνρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	200,00	0,65	130,00	
9	A.16	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1420	m³	200,00	1,80	360,00	
11	A-18.1	Συνήθη δάνεια υλικών κατηγορίας E2 έως E3	ΟΔΟ-1510	m³	320,00	2,57	822,40	
13	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m³	320,00	1,05	336,00	
14	A	Καθαρά μεταφορά δανείων γαιωδών ή ημιβραχωδών ή αμμοχαλικωδών, συμπτυκνωμένου επιχώματος	ΟΔΟ.ΣΧ.-1520	m3km	100,00	0,19	19,00	
15	4.13	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΥΔΡ 6082.1	m3	300,00	21,17	6.351,00	
19	A-8	Μηχανικός εκσκαφέας 150HP(Τσάπα)	ΥΔΡ 6058	h	30,00	110,00	3.300,00	
20	A-9	Μηχανικός εκσκαφέας (JCB)	ΥΔΡ 6058	h	20,00	70,00	1.400,00	
21	A-10	Φορτωτής 3,5 Κ.Υ.	ΥΔΡ 6080	h	10,00	80,00	800,00	
22	A-11	Πρωθητήρας (Buldozer) τύπου D8	ΥΔΡ 6058	h	10,00	110,00	1.100,00	
23	A-12	Πρωθητήρας (Buldozer) τύπου D9	ΥΔΡ 6058	h	10,00	120,00	1.200,00	
24	A13	Αυτοκίνητο 14m3	ΥΔΡ 6059	h	5,00	70,00	350,00	
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Α=		26.723,90	
		ΟΜΑΔΑ Β:						
		ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
1	B.1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m³	120,00	4,80	576,00	
2	B.2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΥΔΡ-6087	m³	50,00	2,70	135,00	
3	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m3	100,00	89,80	8.980,00	
	B-29.2.3	Στρώσεις φθοράς με κολυμβητούς λίθους λατομείου εντός σκυροδέματος κατηγορίας C12/15	ΟΔΟ-2531	m³	140,00	98,60	13.804,00	
4	B.29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	455,00	94,20	42.861,00	
5	B-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m3	20,00	104,00	2.080,00	
6	B-29.3.4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m4	10,00	126,00	1.260,00	
7	B-29.4.2	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m3	45,00	133,00	5.985,00	
8	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	1.000,00	1,15	1.150,00	
9	B.30-3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	2.000,00	1,15	2.300,00	
10	B.48	Γαλβανισμένα σιδηρά εξαρτήματα	ΟΔΟ-2672	kg	1.500,00	2,60	3.900,00	
11	B.49	Χυτοσίδηρα καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	ΥΔΡ-6752	kg	500,00	1,45	725,00	
12	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	1.100,00	2,70	2.970,00	
13	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m²	600,00	2,50	1.500,00	
14	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m³	300,00	17,30	5.190,00	
15	B	Καθαρά μεταφορά υλικού πλήρωσης φατνών	ΟΔΟ.ΣΧ.-1520	m3km	1.000,00	0,19	190,00	
16	12.01	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.					0,00	

[illegible]

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Πύλη 19/08/2025

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΕΚΟΣ
ΓΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝ. Δ/ΝΣΗΣ ΠΠΤΥ
Πύλη 19/08/2025

ΣΠΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ